
Svenska Taekwon-Do Ligan 2022

Placering Tävlande STL2022 - 1 Ljungby

STL2022 - 2 SM - Skövde

Totalt

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1 Ellen Sjöberg - Bohus 3 3 6

2 Emma Wyon - Jönköping 1 2 3

Aida Komic - Frölunda 2 1 3

4 Amanda Logozar - Ljungby 1 - 1

Mönster Damer Seniorer 2-6 Dan
1 Beatrice Skyman - Kärra 3 3 6

2 Bianca Karlstedt - Frölunda - 2 2

Maria Hovelius - Jönköping 1 1 2

Roshni Kronstrand - Linköping 2 - 2

5 Isabelle Schander - Torslanda - 1 1

Filippa Lundin - Jönköping 1 - 1

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1 Jon Odlöw - Frölunda 3 3 6

2 Mihir Chouhan - Jönköping - 2 2

Alexander Ghosal - Billdal 1 1 2

Sixten Bjerkevik - Jönköping 2 - 2

5 Jesper Apell - Mariestad - 1 1

Mönster Herrar Seniorer 2-6 Dan
1 Anton Hansson - Kärra 3 3 6

2 Jimmie Lidén - Mariestad 2 1 3

3 Adam Helamb - Frölunda - 2 2

4 Daniel Logozar - Ljungby 1 - 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1 Ellen Sjöberg - Bohus 3 3 6

2 Emma Wyon - Jönköping 2 1 3

3 Elin Lindström - Frölunda - 2 2

Emilija Milosevic - Stockholm Impact 1 1 2

5 Aseel Khalifa - Tyresö 135 1 - 1
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Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1 Jessica Krantz - Stockholm 2 3 5

Sofia Gustavsson - Södermalm 3 2 5

3 Amanda Logozar - Ljungby 1 1 2

4 Linn Kohlström - Tyresö 135 - 1 1

Ellie Karppinen - Partille 1 - 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1 Marta Rozwens - Ljungby 3 2 5

2 Raluca Neagu - Jönköping - 3 3

Sara Ahrnberg - Bohus 2 1 3

4 Helene Kello - Strängnäs - 1 1

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1 Maria Hovelius - Jönköping 2 2 4

Filippa Kanka - Tyresö 135 3 1 4

3 Isabelle Schander - Torslanda - 3 3

4 Sara Khan - Stockholm Impact - 1 1

Emma Andreasson - Ljungby 1 - 1

Ella Runesson - Jönköping 1 - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1 Mihir Chouhan - Jönköping 3 3 6

2 Jon Odlöw - Frölunda 2 2 4

3 Khudanazar Azimi - Stenungsund - 1 1

Jesper Apell - Mariestad - 1 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1 Aleksander Zamac - Partille 2 3 5

Anton Norén - Frölunda 3 2 5

3 Axel Alfredsson - Tyresö TKDA 1 1 2

4 Mickael Arias - Tyresö 135 - 1 1
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Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1 Adam Helamb - Frölunda 3 3 6

2 Patrik Carlström - Jönköping - 2 2

Markus Olsson - Gnesta 1 1 2

Josef Clausen - Södermalm 2 - 2

5 Andreas Lindholm - Partille 1 - 1

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1 Anton Hansson - Kärra 3 3 6

2 Adis Salja - Jönköping - 2 2

Sixten Bjerkevik - Jönköping 2 - 2

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1 Dino Mujanovic - Södermalm 3 3 6

2 Pontus Hjortskog - Frölunda 1 2 3

3 Alexander Ghosal - Billdal 1 1 2

Alvin Leimo - Göteborg GTA 2 - 2

5 Hassan Asalaya - Jönköping - 1 1

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Ellen Sjöberg - Bohus 3 3 6

2 Inka Davila - Södermalm 2 2 4

3 Isabelle Schander - Torslanda - 1 1

Maria Hovelius - Jönköping 1 - 1

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Christoffer Kronstrand - Linköping 3 3 6

2 Jonas Ahrnberg - Bohus 1 2 3

3 Jimmie Lidén - Mariestad 2 - 2

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1 Michelle Truong - Södermalm - 3 3

2 Alicia Fagerberg - Lindome - 2 2

3 Ellie Karppinen - Partille - 1 1
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Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1 Niklas Andersson - Lindome 3 3 6

2 Niclas Holmblad - Torslanda 2 2 4

3 Niklas Forsgard - Lindome 1 1 2

4 Fredrik Holmblad - Torslanda - 1 1

Stefan Plomgren - Lindome 1 - 1

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1 Olivera Pajevic - Ljungby 3 2 5

2 Isabella Stridbeck - Frölunda 1 3 4

3 Rebecca Olsson - Jönköping 2 1 3

4 Stephanie Forsell - Lindome - 1 1

Johanna Lång - Billdal 1 - 1

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1 Pavle Milutinovic - Frölunda 3 1 4

2 Rasmus Holmblad - Torslanda - 3 3

Jonathan Bylund - Frölunda 1 2 3

Elias Sahli - Partille 2 1 3

5 Jonathan Petersson - Ljungby 1 - 1

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1 Michaela Hillgren - Frölunda - 3 3

Amanda Berggren - Partille 1 2 3

Nelie Renwall - Tyresö 135 3 - 3

4 Indra Davila - Södermalm 2 - 2

5 Olivera Pajevic - Ljungby - 1 1

Tuva Thelander - Jönköping - 1 1

Hanna Goldbeck-Löwe - Södermalm 1 - 1

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1 Rebecca Olsson - Jönköping 2 3 5

Isabella Stridbeck - Frölunda 3 2 5

3 Agnes Bogren - Billdal 1 1 2

4 Evelina Carlsson - Billdal - 1 1

Johanna Lång - Billdal 1 - 1
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Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -65kg
1 Donya Ilami - Jönköping 3 2 5

2 Elsa Hjorth - Södermalm - 3 3

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +65kg
1 Disa Bodén - Strängnäs - 3 3

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -56kg
1 Daniel Zamac - Partille 3 1 4

2 Olle Rehnquist - Göteborg GTA - 3 3

3 Felix Björklund - Billdal - 2 2

4 Robertino Schwartz - Linköping - 1 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1 Elias Sahli - Partille 3 3 6

2 Joel Schwartz - Tyresö 135 2 2 4

3 Robin Kjellgren Nordell - Partille 1 1 2

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1 Jonathan Bylund - Frölunda 2 3 5

Pavle Milutinovic - Frölunda 3 2 5

3 Noah Liljerstam - Tyresö 135 - 1 1

Noah Saastad Bäckstrand - Billdal - 1 1

Jonathan Petersson - Ljungby 1 - 1

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -75kg
1 Luka Majer - Frölunda 3 3 6

2 Rasmus Holmblad - Torslanda - 2 2

Zach Madisson - Stockholm 1 1 2

Karl Johansson - Skövde 2 - 2

5 Didrik Axelsson - Trollhättan - 1 1

Anton Petersson - Tyresö 135 1 - 1
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Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +75kg
1 Ali Hamza - Ljungby 1 3 4

Santhe Johansson - Ljungby 2 2 4

3 Zelimhan Ismailov - Ljungby 3 - 3

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1 Indra Davila - Södermalm 3 2 5

2 Amanda Berggren - Partille 1 3 4

3 Johanna Lång - Billdal 2 - 2

4 Tuva Thelander - Jönköping - 1 1

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1 Karl Johansson - Skövde 2 3 5

2 Zelimhan Ismailov - Ljungby 1 2 3

Jonathan Petersson - Ljungby 3 - 3
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